

## ÅRSRAPPORT 2019

**SBG Ejendomme ApS**

Staunvej 89

9240 Nibe

CVR nr. 32271340

**Indsender:**

Stepto A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, istandsætte og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 1.686.226 kr. mod 1.648.317 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 7.761.832 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SBG Ejendomme ApS  
Staunvej 89  
9240 Nibe

CVR-nr.: 32271340  
Stiftelsesdato: 25. juni 2009  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Simon B. Gilberg  
Direktør

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
8. juni 2020 på selskabets adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.926.007	3.626.752
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	241.145	128.101
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-740.273	-1.418.823
Andre udgifter til social sikring	-22.981	-31.628
Andre personaleomkostninger	0	826
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-763.254</b>	<b>-1.449.625</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.000	-36.000
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-36.000</b>	<b>-36.000</b>
<b>Finansiering</b>		
Finansielle omkostninger	-214.531	-156.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.153.367</b>	<b>2.113.209</b>
2. Skat af årets resultat	-467.141	-464.892
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.686.226</b>	<b>1.648.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.686.226	1.648.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.686.226</b>	<b>1.648.317</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	12.900.138	12.599.328
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.000	99.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.963.138</b>	<b>12.698.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.963.138</b>	<b>12.698.328</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Investeringsejendomme	300.000	4.933.147
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>4.933.147</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.461	682.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.611.324	465
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.802.785</b>	<b>683.415</b>
Likvide beholdninger	1.009.645	997.811
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.009.645</b>	<b>997.811</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.112.430</b>	<b>6.614.373</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>16.075.568</b>	<b>19.312.701</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.636.832	5.950.605
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.761.832</b>	<b>6.075.605</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.049.283	956.060
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.049.283</b>	<b>956.060</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
4. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.350.008	5.302.012
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.350.008</b>	<b>5.302.012</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	233.000	79.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.269	19.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.642	3.709.853
Selskabsskat	373.918	402.039
Anden gæld	280.616	668.394
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	0	2.100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>914.445</b>	<b>6.979.024</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.264.453</b>	<b>12.281.036</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>16.075.568</b>	<b>19.312.701</b>

5. Pantsætning og sikkerhedsstillelse

6. Eventualforpligtelser

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	5		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-373.918	-402.039		
Regulering af udskudt skat	-93.223	-62.858		
Regulering af tidligere års skat	0	5		
	<u>-467.141</u>	<u>-464.892</u>		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	125.000	5.950.606	0	6.075.606
Resultatdisponering	0	1.686.226	0	1.686.226
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>7.636.832</u>	<u>0</u>	<u>7.761.832</u>
			<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			5.468.000	5.065.000
<b>5. Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.583.008, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 8.428.236.				
<b>6. Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.				